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Phu luc 26. M3u bao cao thay ddi gia tri tai san rong, giao dich chirng chi quy
Appendix 26. Report on change of Net Asset Value, trading of Fund Certificate

(Ban hanh kém theo Théng tu 183/2011/TT-BTC ngdy 16 thang 12 ndm 2011 hudng dan vé viéc thanh Igp vé quan Iy quy ma)
(Issued in association with Circular 183/2011/TT-BTC dated 16 Dec 2011 guiding establishment and management of the Open-Ended Fund)

BAO CAO THAY DPOI GIA TRI TAI SAN RONG, GIAO DICH CHUNG CHI QUY
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE, TRADING OF FUND CERTIFICATE

T ngay 3 thang 4 nam 2018 dén ngay 9 thang 4 nam 2018/ From 3 Apr 2018 to 9 Apr 2018

Tén Cong ty quan ly quy:
Fund Management Company:
Tén ngan hang giam sat:

Supervising
Tén Quy:
Fund name:

bank:

Ngay lap bao cao:

Reporting D

ate:

Cong ty TNHH Quan ly Quy Ky Thuong
Techcom Capital Management Company Limited
Ngan hang TNHH mot thanh vién Standard Chartered (Viét Nam)
Standard Chartered Bank (Vietnam) Ltd.
Quy dau tu’ C6 Phiéu Techcom
Techcom Equity Fund

Ngay 10 thang 4 nam 2018

10 Apr 2018

STT
No

NGi dung
Item

Ma s6
Code

Ky bao cao ngay 9 thang 4
nam 2018
For the period ended 9 Apr
2018

Ky bao cao ngay 2 thang 4
nam 2018
For the period ended 2 Apr
2018

Gia tri tai san rong cua Quy mé (NAV) dau ky
Net Asset Value (NAV) at the beginning of period

4060

292,403,407,217

281,880,070,514

II

Thay déi NAV so véi ky truéc (= I1.1 + II.2), trong
do:

Change of NAV during the period (= II.1 + II.2),
of which:

4061

1,843,469,944

4,240,102,323

1I.1

Thay d6i NAV do bién ddng thi trudng va hoat ddng giao
dich ctia Quy mg trong ky

Changes of NAV due to market fluctuation and the fund's
investment during the period

4062

1,843,469,944

4,240,102,323

1.2

Thay ddi NAV do phan chia Lgi nhudn/Tai san ctia Quy
md cho Nha dau tu trong ky

Change of NAV due to profit distribution to investors
during the period

4063

III1

Thay ddi NAV do mua lai, phat hanh thém Chirng
chi quy (= IIL.1 + III1.2)

Change of NAV due to redemption, subscription of
Fund Certificate (= III.1 + IIL.2)

4064

(14,761,198,812)

6,283,234,380

III.1

Khoan thu tir viéc phat hanh bd sung Ching chi quy
Increase from Subscription of Fund Certificate

4065

4,275,932,004

6,953,550,716

I11.2

Khoan thanh todn tir viéc mua lai Ching chi quy
Decrease from Redemption of Fund Certificate

4066

(19,037,130,816)

(670,316,336)

v

Gia tri tai san rong ciia Quy mé cudi ky
(=1+1II + III)
NAV at the end of period (= I + II + III)

4067

279,485,678,349

292,403,407,217
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